

Приложение №1
 Спецификация к договору поставки № 3931 от «11» ноября 2021 г.

№	Товары (работы, услуги)	Ко л- во	Ед.	Цена	Сумма
1	Ноутбук HP 250 G7 Asteroid Silver 15.6" FHD i3-1005G1/8Gb/512Gb SSD/W10	3	шт	45 890,00	137 670,00
2	Проектор Epson EB-X51 LCD, разрешение: 1024x768 яркость; 3800lm, 16000:1, 12000ч	3	шт	46 700,00	140 100,00
3	МФУ Kyocera FS-1025 (принтер,копир,сканер) (A4, 25срт, дуплекс, RADF, LAN, стартовый тонер)	1	шт	33 890,00	33 890,00
4	Скелет человека на подставке (85 см)	1	шт	7 300,00	7 300,00
5	Модель "Кристаллическая решетка графита" (демонстрационная)	1	шт	2 100,00	2 100,00
6	Модель "Кристаллическая решетка алмаза" (демонстрационная)	1	шт	2 340,00	2 340,00
7	Рельефная таблица "Растительная клетка" (формат А1, матовое ламинир.)	1	шт	1 690,00	1 690,00
8	Экознайка 2. Набор для оценки растворенного кислорода в воде	1	шт	14 590,00	14 590,00
9	Экознайка 3. Набор для исследования жесткости, хлорида, железа и СПАВ в воде	1	шт	9 990,00	9 990,00
10	Экознайка 5. Набор для исследования почвенного покрова	1	шт	15 400,00	15 400,00
11	Комплект по предмету "Окружающий мир" для практических работ	1	шт	7 800,00	7 800,00
12	Микроскоп цифровой Levenhuk DTX 500 LCD	1	шт	21 290,00	21 290,00
13	Цифровая лаборатория Releon Point по физике. Комплект стандартный	1	шт	64 990,00	64 990,00
14	Цифровая лаборатория Releon Point по химии. Комплект стартовый	1	шт	37 990,00	37 990,00
15	Комплект таблиц. Окружающий мир 1 класс. (15 таблиц)	1	шт	3 600,00	3 600,00
16	Комплект таблиц. Окружающий мир 2 класс. (15 таблиц)	1	шт	3 600,00	3 600,00
17	Комплект таблиц. Окружающий мир 3 класс. (15 таблиц)	1	шт	3 600,00	3 600,00
18	Комплект таблиц. Окружающий мир 4 класс. (15 таблиц)	1	шт	3 600,00	3 600,00
19	Коллекция "Полезные ископаемые"	1	шт	1 790,00	1 790,00
20	Набор грибов съедобных и ядовитых	1	шт	1 450,00	1 450,00
21	Азбука подвижная (ламинированная, с магнит. креплением)	1	шт	3 350,00	3 350,00
22	Касса букв классная с магнитным креплением	1	шт	1 790,00	1 790,00
23	Магнитная математика для детей Vladi Toys	2	шт	1 250,00	2 500,00
24	Комплект наглядных пособий "Таблицу умножения учим с увлечением" (арт 5071)	1	шт	7 660,00	7 660,00
25	Комплект разряды и классы чисел	2	шт	1 400,00	2 800,00
26	Игровой набор "ТАНГРАМ" (с комплектом карточек) (арт 11541)	1	шт	1 400,00	1 400,00
27	Портреты детских писателей (30 шт. ф А3)	1	шт	1 700,00	1 700,00
28	Комплект таблиц. Природные зоны России, сообщества (18 табл., 50x70 см, лам.)	1	шт	7 100,00	7 100,00
29	Комплект таблиц для демонстрации техники письма на линейках и в клетках	2	шт	1 350,00	2 700,00
30	Комплект таблиц "Падежи-человечки" (6 табл., формат А3, лам)	1	шт	1 280,00	1 280,00
31	Комплект таблиц. Музыка. Начальная школа (10 таблиц)	1	шт	2 400,00	2 400,00
32	Компас школьный	10	шт	250,00	2 500,00

Итого: 551 960 (пятьсот пятьдесят одна тысяча девятьсот шестьдесят) рублей 00 коп, НДС не предусмотрен.

Поставщик:
 Индивидуальный предприниматель

Федоров Сергей Николаевич

«___» _____ 2021 г.

М.П.

Заказчик:
 Директор

МБОУ «Школа № 3»

Колпашникова Е.А.

«___» _____ 2021 г.

М.П.